
 

Decreto n.337.18 

 Prot.14611 

 

   

 

IL RETTORE 

 
 

- Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria;  

- Visto il Bando di Ateneo per Tirocinio di formazione nell’ambito della storia della lingua e dei dialetti 

italiani, specificamente lessicografia storica, presso il laboratorio “Lessico Etimologico Italiano Digitale” 

all’Università di Mannheim (Germania) (emanato con D.R. n.262.18/Prot.11201 del 20 luglio 2018); 

- Visto il verbale della Commissione riunitasi in data 27 settembre 2018; 

 

 

DECRETA 

 

 

E' emanata la seguente Graduatoria di idoneità per  il Bando di Ateneo per Tirocinio di formazione 

nell’ambito della storia della lingua e dei dialetti italiani, specificamente lessicografia storica, presso il 

laboratorio “Lessico Etimologico Italiano Digitale” all’Università di Mannheim (Germania), per l’anno 

accademico 2018/2019: 

 

 
 COGNOME NOME 

1 FELICANI ELENA 

2 DIGNO TERESA 

3 MOCANU COSTINA FLORENTINA 

4 SIRAGUSA MARIA CHIARA 

5 GIOVANNETTI SARA 

6 FUCCI CHIARA 

7 VILLANI CHIARA 

8 SCIARRI GABRIELE 

9 FLORIS BIANCA 

10 IOSCO VALENTINA 

11 ALBANO PAOLA ALESSANDRA 

12 FIORELLINO GIULIANA 

 

 

 

 f.to/IL RETTORE 

  Prof. Pietro Cataldi 

  

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Beligni  

 

Il Compilatore: 

Dott.ssa Elisa Trastullo 


